

Jørn Kudsk Holding ApS

Kastrup Bygade 16, 6510 Gram

CVR-nr. 33 04 56 46

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Dirigent:

.....
Jørn Kudsk

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Jørn Kudsk Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Kastrup Bygade 16, 6510 Gram |
| CVR-nr. | 33 04 56 46 |
| Stiftet | 24. juni 2010 |
| Hjemstedskommune | Haderslev |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørn Kudsk |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.131.754 kr. mod et overskud på 2.275.727 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 30.847.843 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 155.336 | 41.919 |
| 2 | Personaleomkostninger | -144.000 | -144.000 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -258.116 | -135.063 |
| | Resultat før finansielle poster | -246.780 | -237.144 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -95.941 | 1.046.831 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 596.362 | 0 |
| | Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 15.899 |
| 3 | Finansielle indtægter | 1.806.909 | 2.133.196 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -750.758 | -340.943 |
| | Resultat før skat | 1.309.792 | 2.617.839 |
| 5 | Skat af årets resultat | -178.038 | -342.112 |
| | Årets resultat | 1.131.754 | 2.275.727 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.200.000 | 1.500.000 |
| | Overført resultat | -68.246 | 775.727 |
| | | 1.131.754 | 2.275.727 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 692.971 | 721.845 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.000.924 | 802.781 |
| | | <u>1.693.895</u> | <u>1.524.626</u> |
| 7 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 3.212.946 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 11.000.000 |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 2.227.367 | 0 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 11.000.000 | 0 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.673.063 | 8.419.551 |
| | Andre tilgodehavender | 1.200.000 | 0 |
| | | <u>24.100.430</u> | <u>22.632.497</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>25.794.325</u> | <u>24.157.123</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.236.542 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.056.569 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 232.127 |
| | | <u>1.056.569</u> | <u>1.468.669</u> |
| 8 | Værdipapirer og kapitalandele | <u>5.107.419</u> | <u>4.356.046</u> |
| | Likvide beholdninger | 296.182 | 2.575.947 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.460.170</u> | <u>8.400.662</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>32.254.495</u> | <u>32.557.785</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 29.567.843 | 29.636.089 |
| | Foreslået udbytte | 1.200.000 | 1.500.000 |
| | Egenkapital i alt | 30.847.843 | 31.216.089 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 28.400 | 5.800 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 28.400 | 5.800 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 748.738 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 352.425 | 554.536 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.173 | 11.118 |
| | Anden gæld | 1.020.654 | 21.504 |
| | | 1.378.252 | 1.335.896 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.378.252 | 1.335.896 |
| | PASSIVER I ALT | 32.254.495 | 32.557.785 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 29.636.089 | 1.500.000 | 31.216.089 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -68.246 | 1.200.000 | 1.131.754 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2021 | <u>80.000</u> | <u>29.567.843</u> | <u>1.200.000</u> | <u>30.847.843</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørn Kudsk Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode lejeindtægten vedrører.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Immaterielle anlægsaktiver nedskrives til en lavere genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|-------|
| Grunde og bygninger | 25 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger består af bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2021 | 2020 | |
|--|----------------------------|--|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 144.000 | 144.000 | |
| | <u>144.000</u> | <u>144.000</u> | |
| Virksomheden har ingen ansatte. | | | |
| 3 Finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 417.419 | 484.182 | |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 732.517 | 689.188 | |
| Andre finansielle indtægter | 656.973 | 959.826 | |
| | <u>1.806.909</u> | <u>2.133.196</u> | |
| 4 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 15.771 | 8.462 | |
| Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter | 131.218 | 30.397 | |
| Andre finansielle omkostninger | 603.769 | 302.084 | |
| | <u>750.758</u> | <u>340.943</u> | |
| 5 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 155.438 | 354.112 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 22.600 | -12.000 | |
| | <u>178.038</u> | <u>342.112</u> | |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
| Kostpris 1. januar 2021 | 721.845 | 1.128.650 | 1.850.495 |
| Tilgange | 0 | 532.250 | 532.250 |
| Afgange | 0 | -331.150 | -331.150 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>721.845</u> | <u>1.329.750</u> | <u>2.051.595</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 0 | 325.869 | 325.869 |
| Afskrivninger | 28.874 | 229.243 | 258.117 |
| Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -226.286 | -226.286 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>28.874</u> | <u>328.826</u> | <u>357.700</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>692.971</u> | <u>1.000.924</u> | <u>1.693.895</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i kapitalinteresser | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | Andre værdipapirer og kapitalandele | Andre tilgodehavender | I alt |
|--|--|--|-----------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 637.500 | 11.000.000 | 0 | 0 | 8.859.575 | 0 | 20.497.075 |
| Tilgange | 0 | 0 | 20.000 | 0 | 3.074.290 | 1.200.000 | 4.294.290 |
| Afgange | -212.500 | 0 | 0 | 0 | -1.504.225 | 0 | -1.716.725 |
| Overført | -425.000 | -11.000.000 | 425.000 | 11.000.000 | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 0 | 445.000 | 11.000.000 | 10.429.640 | 1.200.000 | 23.074.640 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 2.575.446 | 0 | 0 | 0 | -440.024 | 0 | 2.135.422 |
| Modtaget udbytte | -306.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -306.000 |
| Årets resultat | -490.438 | 0 | 596.362 | 0 | 0 | 0 | 105.924 |
| Årets værdireguleringer | -593.003 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -593.003 |
| Årets opskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 | 278.447 | 0 | 278.447 |
| Nedskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 | -595.000 | 0 | -595.000 |
| Overførsel | -1.186.005 | 0 | 1.186.005 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | 0 | 0 | 1.782.367 | 0 | -756.577 | 0 | 1.025.790 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 0 | 2.227.367 | 11.000.000 | 9.673.063 | 1.200.000 | 24.100.430 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger kr.

| | Aktier | Investeringsbeviser | I alt |
|--|----------|---------------------|-----------|
| Dagsværdi 31. december | 298.256 | 4.809.164 | 5.107.420 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | -131.218 | 732.517 | 601.299 |

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Den associerede virksomheds gæld til omfattede konti hos kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 3.828 t.kr.

Selskabet har ydermere stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kautionen er begrænset til 3.114 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Kudsk

Direktion

På vegne af: Jørn Kudsk Holding ApS

Serienummer: 4b3a187a-e0b6-4a69-a857-56d8d478fb0d

IP: 195.5.xxx.xxx

2022-06-10 07:36:29 UTC



Jørn Kudsk

Dirigent

På vegne af: Jørn Kudsk Holding ApS

Serienummer: 4b3a187a-e0b6-4a69-a857-56d8d478fb0d

IP: 195.5.xxx.xxx

2022-06-10 07:36:29 UTC



Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-10 07:39:35 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>